[image: image1.jpg]

                                      Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания
РЕШЕНИЕ
От 12 октября 2021 года     №424
р.п.Екатериновка

«О назначении на должность председателя Контрольно – счетной комиссии Екатериновского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г.№6- ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации»,  Уставом Екатериновского муниципального района, решением Екатериновского районного Собрания №421 от 12.10.2021 года «Об утверждении Положения о контрольно – счетной комиссии Екатериновского муниципального района Саратовской  области», в связи решением Екатериновского районного Собрания  №423 от 12.10.2021 «Об освобождении от должности председателя Контрольно – счетной комиссии Екатериновского муниципального района Саратовской области», Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1. Назначить с 13.10.2021 года на муниципальную должность председателя Контрольно – счетной комиссии Екатериновского муниципального района Саратовской области Тимофееву Елену Владимировну.
2.Настоящее решение вступает в силу с 13.10.2021 года.

Председатель Екатериновского

районного Собрания

                     Е.И. Пузырев